2021 年 5 月

医師、薬剤師の皆様

ヤンセンファーマ株式会社

注射用抗真菌剤「イトリゾール®注 1%[200mg]」販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび長年ご愛顧賜りました注射用抗真菌剤「イトリゾール®注 1%[200mg]」につきまして、

諸般の事情により、販売を中止させていただきます。ご迷惑をおかけし、誠に恐縮ではございますが、何卒

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 なお、本製品につきましては、2022 年 3 月末日をもちまして経過措置期間満了の予定です。

ご愛顧いただいております先生方はじめ医療関係者におかれましては事情ご賢察の上、ご理解とご協

力を賜りますようよろしくお願いいたします。

謹白

記

◼ 販売中止品目

製品名 包装 統一商品コード
薬価基準収載

医薬品コード

販売中止

予定時期

イトリゾール®注

1%[200 ㎎]
1 管 672969902 6290403A1020 2021 年 12 月末

※販売中止予定時期は、在庫状況により多少前後する可能性がございます。

予めご了承賜りますようお願い申し上げます。

◼ 経過措置期間満了日：決定後、改めてご連絡させていただきます。

以上

【製品情報に関するお問い合わせ先】

ヤンセンファーマ株式会社 メディカルインフォメーションセンター

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-183-275 FAX：0120-275-831